
CIG Tipologia procedura Aggiudicatario
Data inizio esecuzione 

contratto

Data fine esecuzione 

contratto

Importo 

affidato

Importo 

liquidato
Scostamento

7144951815

procedura negoziata senza previa 

pubblicazione bando Be Smart S.r.l. 10/11/2019 09/02/2020 63.750,00 63.750,00 0,00

8324778022

affidamento in adesione a Accordo 

Quadro/Convenzione Converge S.p.a. 22/06/2020 15/08/2020 12.160,00 12.160,00 0,00

RESOCONTO DELLA GESTIONE FINANZIARIA ANNO :2020

 Segreteria tecnica della Commissione per le adozioni internazionali


